PORTARIA Nº 070, de 03 de setembro de 2018.

Inclui membros na Comissão Permanente de Avaliação de Documentos – CPAD, nomeada através da Portaria nº 016, de 13 de março de 2018, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas prerrogativas legais, na forma das disposições contidas no Artigo 84, Inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

 Art. 1º Ficam designados os servidores TATIANE DE SOUZA e RAFAEL BOLSONI SCHIAVINI, para comporem a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos – CPAD, constituída através da Portaria nº 016, de 13 de março de 2018.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à publicação no DOM/SC.

Porto União (SC), 03 de setembro de 2018.

ELISEU MIBACH

     RUAN GUILHERME WOLF

 Prefeito Municipal

Secretário Municipal de Administração e Esporte